ANEXO 1. RECIBO PARA COMPROBAR VIATICOS

IR S e BUENO POR: $ 1,395.00
DATOS GENERALES

DEPENDENCIA: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JAL.

SUBDIRECCION: DIRECCION

AREA FUNCIONAL: DELEGACION INSTITUCIONAL DE LA PROCURADURA DE LA PROTECCION DE NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES

NOMBRE Y PUESTO DEL COMISIONADO: ANGELICA PATRICIA AGUILAR GUTIERSRCE’E(.:ZIAEROF. ESPECIALIZADO TRABAJADORA

BREVE DESCRIPCION DE LA COMISION EFECTUADA:

TRASLADO DE MENOR J.M.G.L. A CITA MEDICA PROGRAMADA EN EL HOSPITAL CIVIL "JUAN |. MENCHACA".

PUERTO VALLARTA, JALISCO; A 13 DE FEBRERO DEL 2024.

RECIBIi DE: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JAL.
LA CANTIDAD DE DE: $ 1,395.00
NTIDAD CON LETRA UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO 00/100 PESOS MEXICANOS

POR CONCEPTO DE ALIMENTOS, VIATICOS Y DEMAS GASTOS DEVENGADOS

EN LA CIUDAD DE:  |GUADALAJARA, JALISCO

GASTOS DE PASAJES, VIATICOS Y DEMAS

FECHA (S) 13/02/2024 | 14/02/2024
CONCEPTO LUNES MARTES |MIERCOLES| JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO TOTAL
DESAYUNO $ 109.00 $ 109.00
COMIDA $ 19600 % 196.00 $ 392.00
CENA $  109.00 $ 109.00
HOSPEDAJE $  785.00 $ 785.00
PASAJE $ -
TRANSP. INT $ -
SERV. TELEF $ -
LAVANDERIA $ -
SUMAS [s - [$ 1,09000]$ 30500]$ - [s - |s K - [ 1,395.00
GASTOS DE TRANSPORTACION
- " TIP MODELO NO. DE PLACAS CILINDROS
VEHICULO MARCA IFQ
POBLACIONES DE LA COMISION
: DISTANCIA | CANTIDAD | PRECIO
AJES
POBLACION CRE LitRos | uNramio | MPORTE PE
Q
\- 1/ \v o
LIC. ANGELICA PATRICIA AGUILAR LIC. JOSE ROBERTO RAMOS VAZQUEZ LIC-ETIOA TREJO CASTANEDA
GUTIERREZ -
COMISIONADO DIRECTOR GENERAL ENCARGADA DE\DESPACHO DE PPNNA

Depo6H




PUERTO VALLARTA

ANEXO 2. OFICIO DE COMISION AL INTERIOR DEL ESTADO O INTERIOR DE LA REPUBLICA

Puerto Vallarta, Jalisco; 12 de febrero del afio 2024
No. de oficio: 019/2024

C. ANGELICA PATRICIA AGUILAR GUITIERREZ
Presente

Se le comisiona para trasladar y acompafar al nifio JOSE MANUEL GUERRERO
LOPEZ de 11 meses de edad, pupilo de la Delegacion Institucional de la Procuraduria de
Proteccion de Nifias, Nifios y Adolescentes al Hospital Civil Fray Antonio Alcalde y asistan
a la cita médica programada para el dia 14 catorce de febrero del presente afio a partir de
las 08:00 horas.

El traslado se realizara en transporte oficial, Chevrolet Aveo, placas JPF1152, Color
Blanco D-38, saliendo el dia martes 13 de febrero del afio en curso a las 12:00 horas, y
regresando a esta ciudad de Puerto Vallarta, Jalisco, el dia miércoles 14 de febrero a las
19:00 horas aproximadamente.

La agenda a cubrir atiende a trasladarse desde el dia martes 13 de febrero del
presente afo para llegar a la ciudad de Guadalajara aproximadamente a las 17:00 horas,
se trasladen al hotel, pernocten y se presenten el dia miércoles 14 de febrero a las 07:00
horas en el Antiguo Hospital Civil Fray Antonio Alcalde, en virtud de que el objeto del viaje
es restituir el derecho a la salud del nifio J.M.G.L. en la especialidad de Cirugia Pediatrica
del cual se espera que se mantenga en estado saludable.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo y en espera de que se cumpla
satisfactoriamente la comisién, quedo de usted.

ATENTAMENTE
“2024, ANO DE FELIPE CARRILLO PUERTO, BENEMERITO DEL PROLETARIADO,
REVOLUCIONARI DEFENSOR DEL MAYAB”

DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMI%I;\ (DIF)

DEL MUNICIPIO DE PUEBR TA, g_Athﬁe'“ .
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LIC. JOSE ROBERT 0OS VAZQUEZ
DIRECTOR G RAL

DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA (DIF)
DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALDARTA, JALISCO




PUERTO VALLARTA

ANEXO 4. INFORME PERSONAL DE RESULTADOS

HOBRS ol ANGELICA PATRICIA AGUILAR GUTIERREZ
COMISIONADO:
CARGO: TRABAJADORA SOCIAL

MOTIVO DEL VIAJE:

TRASLADO Y ACOMPANAMIENTO A CITA MEDICA EN HOSPITAL CIVIL FRAY ANTONIO ALCALDE

PARA J.M.G.L., NINO INSTITUCIONALIZADA.

FECHA (S):

MARTES 13 Y MIERCOLES 14 DE FEBRERO DEL 2024

AGENDA DIARIA:

LUNES

MARTES

MIERCOLES JUEVES | VIERNES

SABADO

DOMINGO

12:00 hrs. Salida | 11:00 llegando
de oficinas | Hospital Juan

centrales DI

casa hogar | agendar cita en
Maximo Cornejo | neumologia.

Quiroz.

12:30 hrs. Salida | albergue Kamami
alaCd. De Gdl. |para entrega de

17:30 hrs.

Llegada al hotel | Liliana Julissa

en GdI

07:25 hrs. Salida
de Hotel.

07:45 hrs.
Llegando al
Hospital Civil para
tramite y atencion
meédica.

10:00 hrs. Salida
del hospital.

F, a|Menchaca para

11:40 llegando

insumos a la pupila

Ancelmo Pano
13:00 hrs. Salida a
Puerto Vallarta.
18:25 hrs.
Llegando a Puerto
Vallarta, a la Casa
Hogar para dejar al
nino.

19:15 hrs.
Llegando a oficinas
centrales DIF.

DESTINO:

GUADALAJARA, JALISCO

OBIETIVO:

CONSULTA MEDICA

CONTRIBUCION A LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS:

SEGUIMIENTO A LAS CONSULTAS MEDICAS

INFORME DE
RESULTADOS:

REQUIERE NUEVA CITA:
26 DE JUNIO DE 2024 EN NEUMOLOFIA.

SEGUIMIENTO
ESPERADO:

SE DA DE ALTA DE CIRUGIA PEDIATRICA

COSTO TOTAL $1,321.14

MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS 14/100 M.N.

DESGLOSE:

LUNES

MARTES

MIERCOLES JUEVES VIERNES

SABADO

DOMINGO

DESAYUNO

$109.00

COMIDA

$196.00

$196.00

CENA

$109.00

$109.00

HOSPEDAIJE

$602.14




PASAJE

PUERTO VALLARTA

TRANSP. INT

SERV. TELEFONICO

LAVANDERIA

GASOLINA

PEAJES

TOTAL:

$907.14

$414.00

NOMBRE Y FIRMA
COMISIONADO

L

N
ASIG

E Y FIRMA
OMISION




PUERTO VALLARTA

LILIANA JULISSA ANCELMO PANO 17 ANOS DE EDAD
ESTRELLA CORAL MICHELENA CASTILLO 13 ANOS DE EDAD

CASA HOGAR KAMAMI 14 DE FEBRERO 2024




PUERTO VALLARTA

Anexo 5. Pagaré por Anticipo de Viaticos.

Puerto Vallarta, Jalisco, a 13 del mes de Febrero del afio 2024.

Asunto: ANTICIPO DE VIATICOS

PAGARE

BUENO POR $1,395.00

Recibi del SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO por conducto de la Subdireccién
Administrativa, la cantidad de (Un Mil Trescientos Noventa y Cinco Pesos 00/100 M.N.) .
Por concepto de: VIATICOS A COMPROBAR, por Alimentos y Hospedaije a la ciudad de
Guadalajara, Jalisco por TRASLADO Y ACOMPANAMIENTO DE MENOR J.M.G.L. A CITA
MEDICA PROGRAMADA EN EL HOSPITAL CIVIL "JUAN |. MENCHACA".

Misma que sera utilizada para cubrir los gastos con motivo de la comisién del suscrito segun
oficio de comision 019 / 2024, el cual se anexa y forma parte integral al presente para los
fines legales que corresponda.

Comprometiéndome a presentar la comprobacién ante la Subdireccion Administrativa, a
mas tardar el TERCER DIA HABIL de la fecha de terminacién de la comision y en apego a
las disposiciones emitidas en el MANUAL PARA LA COMPROBACION DEL GASTO DE
LOS VIATICOS A CARGO DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO.

Asi mismo bajo protesta de decir verdad confirmo que la cuenta para recibir el deposito por
la cantidad sefialada en el presente es: en cuenta No. 5579100271809277 del Banco
SANTANDER.

Recibi: /A Autoriza:
Lic. Angelica Patricla Aguilar Gutiérrez
Comisionado




Reporte de Requisicion
#1010000954

' PROYECTO: SOLICITANTE: /UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GENERAL MARIN MARTINEZ MARITZA Delegacion Institucional de la PPNNA
PARTIDA: : : ESTATUS:
3751 - Viaticos en el pais Catizada
OBSERVACIONES:

PATRICIA AGUILAR GUTIERREZ POR TRASLADO A '
GUADALAJARA EL DIA13Y 14 DE FEBRERO A CITA |
MEDICA AL HOSPITAL CIVIL DE LA PUPILA JOSE :
MANUEL GUERRERO LOPEZ :

e ——————

Materiales

Articulo - Cantidad A UM Cotizacion #1 Cotizacion #2 Cotizacion #3
ALIMENTOS (VIATICOS) 1 SERVICIO 5719 $1 §1
HOSPEDAJE (VIATICOS) 1 SERVICIO $602.14 $1 $1

-. Total1 : Total2  Total3
§1321.14 $2 $2
Historial
j E:status Fecha Departamento Responsable

Solicitud 2024-02-19 17:20:27 MARITZA MARIN MARTINEZ

Aceptado 2024-02-19 17:24:06 ROSA RAMIREZ EAUTIST/ f—\
Cotizada 2024-02-19 17:26:58 ROSA RAMIREZ BAUTIST i
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g Expedido en FIDEICOMISO F/1586
GdMMaA. Av. Juarez 123 AV. SANTA FE 481 PISO 7
) HOTELES
Zana Centro Guadalajara SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
Jalisco Mexica 44100 Ciudad de México MEXICO 05348
FFX121006C6A
GAMMA GUADALAJARA CENTRO HISTORICO FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000504981051
Contacto hatel : 013336137500 ' Fecha de Emisién 2024-02-14 02:32:23
Email Hotel : gshggdch@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) A5CC9313-3BAB-46EF-8C14-7C06B2751C5B
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2024-02-14 02:32:26 Folio (xml):147952
Exportacion 01
DATOS DE FACTURACION  ° it

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTQ VALLARTA, JALISCO
5DI850412B24

Uso CFDI : GD3

Domicilio Fiscal : 48325

Régimen Fiscal : 603

i e e L i 3t el v e e

luesped : ARREDONDO ESQUEDA, ANAY CANDEL

Eslancia : 20240213 20240214 Folio : 86224 -0 HAB : 4425 Reservacion : | 101395 1
Cajero : LBR Formato de Factura : 00 Referencia : FGGDCH89222
Contra Code : L31732 ' Compaiiia : SISTEMA NACIONAL PARA  Agencia : CUS069124
EL DESAR ) . ) -
PRODUCTOS Y SERVICIOS e N N e s WAl
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Caoncepto Precio Unitario
1,00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1518.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0,160000 Tipo Faclor: Tasa Importe $242.88
Base: 1518.00
Sub Total
IVA(0.16)
ISH
*** UN MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS 42/100 M.N, *** Total Facturado
Método de Pago : PUE N o ’ e .
9 LA e A S A B TR e B R S i NIRRT L R
Forma de Pago : 01 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :

T.C: 1 Total a Pagar :

Sello Digital del CFDI R i z

emsFGXUsITTYCLQAZNTISICGCsQyw/IBIECUUB18G33 KSGboanoLdEy*glu?cXCYﬁAHegnbzlukLBVubePUMxknCWuﬂDcKU +1KPyzZScdf2varLnKHriLz
1y+szFsiuaaneuEPUJBHgkLwdu‘lU yLkieckIlVGUsS6jyAU2QcNGvzodhvdHezKAGMXHE28! fi38jrDGNr8EVBP 1ewjBMISJIpw2I5 ashSg9dqbhdqEEKNyt6y9g
xVCEjAnig+INDgaBB4s/DQ4/1kWaX6ziaTltasxlimAyz7 c_I_TW1Gl_3XUfaAvxl1KquvakﬁQUMHSBzzQTyFSA== . L

- Sello Digital 2 I

BMCNRLAjjNZnCzJcQuxpYsCPB6LwojaBCol/BebagooQYvid Qu23:‘a?cufwBVsA5XRyExthWCé]57bHngEITZNXyP.'SSanngBTIhMB gyywab4ibUgOgmjlOUNG6
TuBYI4bEaVDhAmMCHF5wHazZwOeaJKXyh2NgdmFAhEVBb7QLhykTVuDIgAUoX6pA2ZBohXy YlﬁIm:IVrHIKpLNAvuh[UDociEIDNWN Mn2CBd93L]+YpowsjTxsA
9G0kVDGTuIIRzr9qu3P4Ehyj1fzbrnGY1L52fx|vaQPVKt1d?57J7Uq2mhlﬁaan§:n§ SloPE397HKGZERIIVERONvXg==

Cadana Original del Complamento de Certificacién Digital del SAT . /. "

|I1.1|ASCC9313-3BAB-46EF-8C 14-7C06B2751C5B8|2024-02-

14T 2:32:26éEFA1002175U5|em5FGxUsGTTYCLQGZNTISICGCszwﬁrBjECUUB185339KSGhoUuaoUEy+gfu?c)(cw|AHaj2nbz|ukLEVubePUMxkaCWoEDcK
Up+1KPyzZ5cd92varLnKHriLz1y+bs2FsluantVeuBPUJ| HykLwdeTr kieckllVGUsS6jyAU2QcNGyzoJhvdHezKAGMXHE 28GA38jrD Nr8EVBP 1ew]BMBSJ3pw2|
i’:gggsl?‘dethdqEEkNthyQngCGiAniBﬂNDgaBSdsl Q4/1kWqX6ziaTfasxlimAyz7 FoTW16t3XUfaAvxt1kuYdviXJUKSDUMHS62zQTyF5A==|000010000005040

Si su factura presenta algun error, padra solicilar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
denlro del mismo mes en que se emilio esle documento, cantactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
Tame nola que la nueva faclura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree lo pay the balance due to FIDEICOMISO F/1586

Importe

1518.00

1518.00
242,88
45.54
1806.42

0.00
0.00
1806.42




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xinlns:cfdi="http://www.sat,gob.mx/cfd/4" xmlns;implocal=“http:l/www.sat.goh.mx!implocal" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XML5chema-

instance"

Certificado="M IIFAZCCAaugAwIBAgIUMDAwMDEwMﬂAwMDAlMDQSDDEwNTEwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngVDVQQDDBdBVVRPUkl EQUQgQBVSVE1GSUNBREISQTE UMCWGAIUECRW1UBVSVKLD

txportacion="01" Fecha="20824-02-14T02:32:23" Folio="147952" FormaPago="01" LugarExpedicion="44160" MetadoPago="PUE" Moneda="MXN

NoCertificado-"008@1000808584981051" ,

Sullo="emsFGXUsBT?VCLQdZNTiSiCGCszw/jfBjEcuualSGBagKSGhoannLJEy+gfu7cXEY4iAHej2nhz1ukLSVubePUMxkoCNoQDcKUp+1KPy;ZScd92v9anKHriiny+h52FstuantVeusPUJj
subTolal="1518,80" TipoDeComprobante="I1" Total="1806.42" Version="4.@" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 .
http://ww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://weW, sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal. xsd
<cTdi:Emisor Nombre="FIDEICOMISO F/1596" RegimenFiscal="681" Rfc="FFX1218@5C6A"/> A
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="48325" Nombre="SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO
RegimenFiscalReceptor="683" Rfc="SDIB5@412824" UsoCFDI="Ge3"/>
<cfdi:Conceptos> . I
<cfdi:Concepto Cantidad="1.@@" ClaveProdServ="90111880" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="1518.00" Objetolmp="@2
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="1518.@80">
ccfdi:Impuestoss
<cfdi:Traslados>
(cfdi:Traslado Gase="1518.8@" Importe="242.88" Impuesto="8@2" TasaOCuota="0.16860@" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos»
¢/cfdi:Concepto>
</efdi:Conceptosy
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="242.88"»
<cfdi:Traslados>
cofdiiTraslado Base="1518,80" Importe="242.88" Impuesto="802" TasaOCuola="0.160808" TipoFactor="Tasa"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi: Impuestas>
¢<cldi:Complementos>
<implocal:Impuestosiocales TotaldeRetenciones="0.00" Totaldelraslados="45,54" version="1.0">
<implocal:TrasladosLocales ImplocTrasladado="ISH" Importe="45.54" TasadeTraslado="3.@@"/>
</implocal: Inpuestoslocales>
ctfd:TimbreFiscalbigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital” FechaTimbrado="2024-82-14T@2:32:26"

5 NoCertificadoSAT="00001000000504041684" RfcProvCertif="EFA1682175U5"
SellocrUi”emsFGKUsBT?VCLQdINTiSiCGCszw/jFajEcuus196333K56boanoL]Ey+grurcxcv41AHej2nbqukLSVubePUMxkochSDcKUp+1KPy125cd92v9anKHriLzly+bs2FstuantV
Se1105AT="BMCNﬂthjNZntz]cqustEPBELijaBCcL/BcGaanQthngZBl57cu!wBV5A5KRyBthAij57anpE/?ZNXyPI33nwJCgzBTlhMBygyywa64iquﬂgmthUNEETuBVIabEaVDhA
UUTD="A5CC9313-3BAB-4GEF ~BC14-7CB6B2751C58" Version="1,1" xsi:schemaLocatinn=“http:ffwww.sat.gob.mxfTimbreFisca]Digital
http://www.sat.goh.mxlsitin_internet/cfdfT1mbreF1scalbigitallTlmbreFiscalnigitalvll.xsd"f>

¢/cfdi:Complementox
ccfdi:Addenda xmlns:posadas="http://wwW.posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www,posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud. com.mx/addendaposadasvl2.xsd">
«posadas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria agencia="CUSP69124" cajero="LBR" compania="SISTEMA NACIONAL PARA EL DESAR" contracCode="L31732" extension=" @"
fechallegada="2024/02/13" fechaSalida="2024/02/14" folio=" 86224" habitacion="4425" huesped="ARREDONDO ESQUEDA, ANAY CANDEL"
importeaPagar="1806.42" numeroformato="0@" numeroReferencia="FGGOCHE9222" reservacion="1 101395 1"/>
</posadas:RequestForPayment>
¢/cfdi:Addendas>
</cfdi:Comprebante»

"y



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 09/02/2024 3:43:33 PM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

00776327
SISTEMA PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL FAM MPIO PUERT

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:

Operacion autorizada

ADMIN1

Pago Interbancario

Descripcion: PAGO VIATICOS
Cuenta de retiro: 0110269166

Divisa de la cuenta: MXP
SISTEMA PARA EL DESA

Titular de la cuenta: RROLLO INTEGRAL FAM MPIO
PUERTO VALLARTA

Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creaciéon: 09/02/2024

PAGO VIATICOS A GDL CITA

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

MEDICA MENOR

ASD 6550926623

Datos de confirmacion de la transferencia

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Hora aproximada de aplicacién
(programado):

Referencia numeérica:

Hora de captura en el canal:

Folio interbancario: 0000000000 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0078526040 Folio tnico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado

CREOC CONTA1 - %
FIRMO CONTA1 50 %
FIRMO ADMINA 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo #{a'anéiéh BBVA México

100%

1,395.00 MXP
5579100271809277

MXP

ANGELICA PATRICIA AGUILAR
GUTI

13/02/2024

06:30:00

15:43:28

202402091543280079445074

Programado

Fecha

08/02/2024
09/02/2024

09/02/2024

www.bbvanetcash,mx



BBUA
DEPOSITO EM CUENTA

FECHA / HORA: 27-02-2029 / 09:11:26

SUCURSAL @ 1261

HOVIHIENTO @ 000019352

REFERENCIA

PLAZA . PUERTO VALLARTA

CLIENTE: SISTENA PARA EL DESARROLLO INT
CUENTA 0110269166 g

THPORTE TOTAL HxP § 1,473.35

SaWNZ 7332002 2HIX1EXB0XS <<
>:00000000109030302<<
»>09KXT1XXZ6XS ¢

ESTINADG CLIENTE FAVOR DE CONSERUAR ESTE
DOCUKENTD PARR CUALBUTER ACLARACION FUTURA

BBUR HEXICO, S.A., INSTITUCTON DE BANCA WULTIPLE,
GRUPO FINAHCTIERO BHUA WEXICO, AV, PASEO DE LA
REFORNA 510, COL. JUAREZ, ALC. CUAUHTENOC,
HEXTCO, COMX, C.P. 06600, R.F.C BBA-630831-LJ2
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bBuA
OEPOSITO EN CUENTA

‘nwiﬁﬁﬂﬁaf HOR#: 07 UJ 2024 7 13:41:59
-SUCURSAL Y, /4 12
- MOUTHIENTU 00001940|

REFERENCTA :

PLAZA © PUERTO VARLLARTR

CLIENTE: SISTEWA PARA EL DESRRROLLO INT
CUENTR ¢ 0110269166 ;

IHPORTE TOTAL HXP $ 38.72

>5Ul3> 7855005 SHINOTKOBKI <<
»50000000010904000 <<
3y IXXA IXXEOKS ¢

ESTINADD CLIENTE FRUOR DE CONSERVAR ESTE.
UUCUMENTO PARA CURLUUTER ACLARACION FUTURA

HAYA NEXICO, §.4., INSTITUCLUN DE BANCA NULTIPLE,
GRUPO FINANCIERC BHUR HEXICO. AU, PASED DE LA
REFORMA 510, COL. JUAREZ, ALC. CURUHTEMOC,
HEXICO, CDWX, C.P. 06600, R.F.C BEA-B30831-LJ2
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